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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT - GJILAN

VENDIM I KOMISIONIT PTRZGJEDHTS

(Rezultatet p6rfundimtare tE vler6simit)

Duke u 'uazuarn6 Konkursi nnr. 112220/26,tedatEs: 18.12. 2026,tehapur p€r pozitatselcretar nii SHFMU dhe n€ pik6t

e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj6 Komisioni P€rzgjedh€s konform nenit 30 t€ Rregullores 1912024

aplikues/kandidat€t fitues i rangon sipas list€s sd m6poshtme, ku kandidatilja p6rzgjodh6t pdr pozit€n e lartcekur, n&rsa
kandidate tjer€ qE kan€ marr6 mbi 70Yo t€ pikeve, sipas nenit 31 t€ Rregullore (qrk) rc:1912024 per Procedurat e

P6rzgiedhjes dhe EmErimit tE DrejtorEve dhe Z6vend€sdrejtordve, M€simdh€nEsve, Bashk€pun€tor€ve Profesional,

Asistent€vg InstnrktorEve dhe Sekretar6ve nE Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aft€suese (IEAA) te
Arsimit Parauniversitar, kualifikohen p€r list6n e kandidat6ve fitues (list6s prit€se)

PEr pozitat: Sekretar nE shkolla
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i*r*, ffi
iiill:ti*; BlerinE Haziri 72.00 'ThimiMitko"

Giilshen Zulfiia-Rahimi 70.30 "Zija Shemsiu"

:i:tfull Violeta Mushica 69.70 "Mulla ldris Gjilani"

,.1{,ffi Besjana Gagica 68.30 N6 pritje

I;1# Rit6 Arifi-Ramadani 64.00 Nd pritje

i Arlinda Tahiri 61.40 N6 pritje

Rinor Aieti 61.30 Ne pritje

#.,* Zeinepe Bislimi 50.30 N€ pritje

K6shilla:Juridike: Kandidatet e pakEnaqur me vendimin 1 rrzgjedh6s-p€rfundimtar, mund t€ ushtrojnd ankes6,

n€ afat prej 8 ditEsh nga pranimi i vendimit.


